

Rozpočet

Stavba :	Oprava uliční fasády	Rozpočet: AKANT ART, v.o.s.
Objekt :	Alšovo nábreží - pohled západní - Alšovo nábreží	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
1	622 01	Oprava omítkových ploch stup. slož. VI.-VII.	m2	128,40	3 210	412 164
2	622 02	Oprava omítkových ploch stup. slož. IV.	m2	405,80	1 325	537 685
3	622 03	Oprava omítkových ploch stup. slož. I.-II.	m2	87,10	299	26 043
4	622 04	Barevný nátěr (KEIM - Soldalit), penetrace, hydrofobizace	m12	621,30	267	165 887
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější						1 141 779
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
5	941052R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m, vč. ochr. Střížky, vč. dopravy	m2	690,00	86	59 340
6	941392R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení 690*3	m2	2 070,00	36	74 520
				2 070,00		
7	941852R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 24 m	m2	690,00	52	35 880
8	944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	690,00	13	8 970
9	944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítí k 690*3	m2	2 070,00	7	14 490
				2 070,00		
10	944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	690,00	8	5 520
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						198 720
Díl: 96		Ostatní konstrukce a práce-bourání				
11	960 01	Omytí nízkotlakou vodou	m2	621,30	88	54 674
12	960 02	Mechanické odstranění nátěrů, chemie, pára	m2	621,30	320	198 816
13	960 03	Zakrytí otvorů	m2	70,80	48	3 398
Celkem za 96 Ostatní konstrukce a práce-bourání						256 889
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
14	764 01	Zatloukací hmoždinka 6x60	ks	1 360,00	17	23 120
15	764 02	Parapet rš 100 mm Cu	bm	60,00	305	18 300
16	764 03	Parapet rš 300 mm Cu	bm	14,00	630	8 820
17	764 04	Parapet rš 400 mm Cu	bm	21,00	720	15 120
18	764 05	Parapet rš 500 mm Cu	bm	44,60	835	37 241
19	764 06	Rohy parapetů a říms	ks	98,00	68	6 664
20	764 07	Římsa rš 250 mm Cu	bm	41,00	505	20 705
21	764 08	Římsa rš 330 mm Cu	bm	32,00	620	19 840
22	764 09	Římsa rš 400 mm Cu	bm	34,00	725	24 650
23	764 10	Římsa rš 500 mm Cu	bm	44,90	840	37 716
24	764 11	Římsa rš 1 000 mm Cu	bm	32,50	1 680	54 600
25	764 12	Demontáž oplechování střechy	m2	126,00	145	18 270
26	764 13	Lepenka A330 H nepískovaná (1xm x30m=30m2/spotřeba 25m2)	bm	7,80	80	624
27	764 14	Letování a nýtování (cinová pájka 60%+nýt plyn 5x10 mm pl. Hlav)	bm	12,00	480	5 760
28	764 15	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	6,00	2 900	17 400
Celkem za 764 Konstrukce klempířské						308 830
Díl: 782		Konstrukce kamenické				
29	782 01	Restaurování bysty se soklem T. Štítného ze Štítného (bílý mramor a žula)	kpl	1,00	43 000	43 000
Celkem za 782 Konstrukce kamenické						43 000
Celkem za Objekt Alšovo nábreží - pohled západní - Alšovo nábreží 6						1 949 218 Kč